
 UNIWERSYTET   
MIKOŁAJA KOPERNIKA 
 W TORUNIU 

UCHWAŁA Nr 125 
 

Senatu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 
 

z dnia 28 października 2014 r. 
 
 

zmieniająca uchwałę Nr 124 Senatu UMK z dnia 30 października 2012 r. w sprawie 
powołania Komisji Dyscyplinarnej Uniwersytetu ds. Nauczycieli Akademickich na 

kadencję 2012-2016 
 
 
Na podstawie art. 143 ust. 1 i art. 142 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o 
szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm..)  oraz § 133 Statutu 
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 22 października 2013 r.  
 
 

S e n a t   uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
W uchwale Nr 124 Senatu UMK z dnia 30 października 2012 r. w sprawie powołania Komisji 
Dyscyplinarnej Uniwersytetu ds. Nauczycieli Akademickich na kadencję 2012-2016 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 2 ust. 1 pkt 8 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) stud. Rafał Kaczorkiewicz” 

2) w § 2 ust. 1 pkt 9 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) dr Agnieszka Huterska” 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 października 2014 r. 

 
 

     Przewodniczący Senatu 
 
 
 prof. dr hab. Andrzej Tretyn 
      R e k t o r 


